
Leto: XXXI Ptuj, 15. decembra 1995 Številka: 36

VSEBINA
»

♦

♦

OBČINA KIDRIČEVO 129. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka
o organizaciji občinske uprave Občine 

128. Spremembe statuta občine Kidričevo Kidričevo

128.

OBČINA KIDRIČEVO
Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93; 
6/94 - odločba US, RS, št. U-I-13/94-95, 
45/94 - odločba US, RS št. U-I 144/94- 
18; Uradni list RS, št. 57/94 in Uradni 
list RS, št. 14/95) in 12. ter 89. člena Sta­
tuta Občine Kidričevo (Uradni vestnik 
Občin Ormož in Ptuj, št. 10/95) je občin­
ski svet Občine Kidričevo na seji dne 
8.12.1995 sprejel

SPREMEMBE STATUTA 
OBČINE KIDRIČEVO

1. člen

Drugi člen Statuta občine Kidričevo 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/95) se spremeni tako, da se glasi:

"Občina Kidričevo je pravna oseba.

Sedež občine je v Kidričevem, Ulica Bo­
risa Kraigherja 25.

Občina ima svoje oznake: grb, zastavo in 
pečat. Obliko, velikost in način uporabe 
oznak določa odlok.

Praznik občine se določi z odlokom."

2. člen

Te spremembe Statuta začnejo veljati pet­
najsti dan po objavi v (Jradnem vestniku 
Občin Ormož in Ptuj.

Številka: 001/95 
Kidričevo, 12. december 1995

Predsednik 
občinskega sveta 

Občine Kidričevo: 
Franc Skrila, s.r.

129.

OBČINA KIDRIČEVO
Občinski svet občine Kidričevo je na 
podlagi 21., 21a., 22., 23., 24., 29., 49., 50., 
lOOb. in 101. člena Zakona o lokalni sa­

moupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94) in 39., 40., 4L, 42. in 43. 
člena Statuta Občine Kidričevo, (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/95) na 
seji dne 8. 12.1995 na predlog župana 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o or­
ganizaciji občinske uprave Občine Ki­
dričevo v

1. člen

V 5. členu Odloka o organizaciji občinske 
uprave Občine Kidričevo (Uradni vestnik 
Občin Ormož in Ptuj, št. 13/95), se tč 4. 
spremeni tako, da se glasi:

"4. administrator...........1

Sedanja 4. tč. postane 5. tč."

2. člen

Spremembi in dopolnitvi odloka začneta 
veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občin Ormož in Ptuj.

Številka: 069/95 
Datum: 12.12.1995

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Kidričevo: 
Franc Škrila, s.r.


